
JYŠC

SMLOUVA O STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o.
IČ: 27408876
se sídlem Mánesova 2630/3b, 251 01 Říčany u Prahy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 111483
zastoupená jednatelkou Ing. Martinou Olivovou
(dále jen ,,Dodavatel")

a

Základní škola ŠtČrboholy, příspěvková organizace
" IČ: 70885451

se sídlem U školy 285, 102 00, Praha 10 - Štěrboholy
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 821
zastoupená ředitelkou Mgr. Evou Kollmannovou
(dále jen .,Odběratel")

(Dodavatel a Odběratel společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o stravování žáků a zaměstnanců Odběratele
(dále jen ,,Smlouva"):

Vzhledem k tomu, že:

Odběratel je povinen zajistit pro své žáky stravování ve smyslu zák. č. 561/2004 Sb., školský
zákon, v platném znění a ve smyslu vyhlášky MŠMT ČR č. 107/2005 Sb., o školním stravováni,
v platném znění;

Odběratel je povinen pro své zaměstnance zajistit stravování ve smyslu zák. č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, v platném znění a dle znění § 119 zák. č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném
znění;

Odběratel je oprávněn splnit své shora uvedené povinnosti prostřednictvím externího
dodavatele;

Dodavatel je na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ze dne 20.
února 2006, č. j. 35 880/2005-21, které nabylo právní moci dne 10. března 2006, zapsán do
rejstříku škol a školských zařízení s názvem tak, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy a bylo
mu přiděleno IZO: 151 016 453 a identifikátor zařízení: 651 016 444;

se Smluvní strany dohodly na tomto znění Smlouvy.



I. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat stravování žáků a zaměstnanců Odběratele podle zákcjna
561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších Rředpisů a vyhlášky MŠMT CR
č. 107/2005 Sb., o školním stravování ve znění" pozdějších předpisů a dalších předpisů
týkajících se stravování.

1.2. Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost při plnění .jeho
povinností dle této Smlouvy, k níž bude Dodavatelem vyzván.

1.3. Odběratel po dobu zajišt'ováni služby Dodavatelem má k dispozici výdejnu stravy na
adrese shora uvedené v hlavičce této Smlouvy a v souladu s citovanými normami v članku
1.1 vykazuje strávníky ve výkaze o činnosti školního stravování.

1.4. Dodavatel bude dodávat Odběrateli ve dnech pondělí až pátek po dobu školního roku
s výjimkou školních prázdnin, ředitelského volna a státních a jiných svátků, obědy
jednotného Menu ve složení jedna polévka a hlavní chod na výběr ze 2 variant Menu.

6

II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Dodavatel se zavazllie při přípravě stravy zqjistit plnění podle výživových norem
a dodržovat finanční normativ na nákup potravin ve smyslu příslušných předpisů.

2.2. Dodavatel se zavazuie při přípravě a výdeji stravy dodržovat platné hygienické
předpisy pro oblast školního stravování. "

2.3. Dodavatel se zavazuje dodržovat časový harmonogram pro výdej stravy v místě vývařovny
v době mezi 10 a 1CÍ,15 hod.

2.4. Odběratel se zavazuje zabezpečit po dobu výdeie a konzumace stravy dodávané
Dodavatelem dohled nad nezletilými strávníky svymi"pedagogickými pracovníky.

2.5. Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli kompletní seznam strávníků a
identifikačních údajů jako .jméno, příjmení, datum narození.

2.6. Odběratel se zavazuje pořídit si vlastní gastro nádoby na transport stravy v potřebném
množství a velikosti odpovídaiící počtu odebíraných porcí. Odběratel také zaručí mytí
vlastních nádob ve svá provozovně - výdejně.

2.7. Strava se přihlašuie přes stravovací systém www.strava.cz, dva pracovní dny předem.

III. Cena za stravování

3.1. Celková cena jednoho oběda pro děti od 3 do 6 let.je stanovena na 36,- KČ (hlavní jídlo
s jednou polévkou ve variantě Menu l a Menu 3). Celkový maximální počet strávniků
v této kategorii je 100.

3.2. Celková cena oběda pro děti od 7 do 10 let je stanovena na 47,- KČ (hlavní jídlo na výběr
ve variantě Menu l a Menu 3 vegetariánske s polévkou). Celkový maximální počet
strávníků v této kategorii je 170.

3.3. Celková cena oběda pro děti od 11 do 15 let je stanovena na 50,- KČ (hlavní jídlo na
výběr ve variantě Menu l a Menu 3 vegetariánské s polévkou). Celkový maximální počet
strávníků v této kategorii je 90.



3.4. Celková cena oběda pro děti 15 a více let te stanovena na 54,- KČ (hlavní jídlo na výběr
ve variantě Menu l a Menu 3 vegetariáns é s polévkou). celkový maximalní počet
strávníků v této kategorii je 30.

3.5. Celková cena dospělé osoby - zaměstnanců a personálu školy.ie stanovena na 90,- KČ
(hlavní jídlo na výběr ve variantě Menu l a Menu 3 vegetarianské s polévkou). celkový
maximální počet strávníků v této kategorii je 60.

3.6. Cenu stravného hradí Odběratel na základě měsíční fakturace Dodavatele obsahu,jící
přehled o celkovém počtu odebraných porcí v daném účtovaném období. Faktura má
splatnost 7 dnů.

3.7. Pokud dôjde v průběhu platnosti této Smlouvy ke zvýšení režijních nákladů, respektive
k novelizaci závazné legislativy, bude věc řešena písemným doCíatkem k této Smlouvě.

IV. Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9.2024 do 30.6.2025. V případě plnění
podmínek smlouvy ze strany Odběratele má tento nárok na automatické prodloužení
smlouvy, a to i opakovaně, vždy na dobu od 1.9. každého následujícího kalendařní roku do
30.6. dalšího roku, tj. vždy na .jeden celý školní rok bez hlavníCh prázdnin. Odběratel .je
povinen závazně pÍsemně informovat Dodavatele o svém zájmu na prodloužení této
smlouvy vždy neipozděii dva měsíce před .jejím skončením, ti. vZdy do 30.4. kalendářního
roku.

4.2. Kterákoliv ze Smluvních stran .je oprávněna tuto Smlouvu vYpovědět písemnou výpovědí
odeslanou poštou doporučeně druhé Smluvní strmě na její adresu shora uvedenou
v hlavičce této Smlouvy v případě hrubého porušení.jednotlivýčh ustanovení této Smlouvy
druhou Smluvní stranou. V tom případě činí výpovědní lhůta l měsíc a počne běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Pro odstraněni
pochybností se výpovčld' považuie za doručenou třetím dnem po jejím odeslání.

4.3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. V tomto případě .je výpovědní
lhůta 2 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následuiícího po doručení výpovědi
druhé Smluvní straně.

4.4. Smlouva obsahuje 3 strany a .je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá
strana obdrží .jedno vyhotovení.

4.5. Změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze číslovanými a datovanými
písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv. Povinnost písemné formy se vztahuje i na dohodu o změně povinné formy.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, a
jednotlivá ujednání odpovídají jejich svobodné a pravé vůli.

v Říčane'l'!gnmkSza4Zzš/ŘENoU W,,,, ,,,,,,
MAGIC HILL S. Ľ O.

Mánesova 2630/3b, 251 01 Řičany
27408376 DIČ: CZ27408876

IZO 151016453
umv,m gic-hN.cz, jnfo¢@magic-hi|| cz

S-

DŠdavatel Odběratel


